
 

 

Scuola Secondaria Statale di 1° grado 

“GIUSEPPE MARIA CANTE” 

Via A.D. Vaccaro, 21 - 80014 - Giugliano in Campania (Na) 

Tel. 081/8957779 

e-mail: namm29500a@istruzione.it 

PEC: namm29500a@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.scuolamediacante.edu.it 

 

Graduatorie definitive per il gruppo di lavoro per l'orientamento e il tutoraggio per le STEM 

e il multilinguismo intervento "A" e per il gruppo di lavoro per il multilinguismo intervento 

"B" – nell’ambito del progetto PNRR MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA COMPONENTE 1 – 

POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE  – INVESTIMENTO 3.1: NUOVE 

COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI – AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023).   

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-33702 - Titolo “woMEN in tech” - CUP: F94D23002610006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 

1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e 

resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 

Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 

ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 

l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 

nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – 

Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 65 del 12 aprile 2023  con il quale è stato assegnato a 

questo Istituto un finanziamento di € 77.060,66 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot.n. 132935 del 15 novembre 2023, con la 

quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento PNRR 3.1; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 

(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto “woMEN in tech” presentato in data 07/02/2024 attraverso la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data del 29/02/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 

firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot.1183 del 01/03/2024; 

mailto:namm29500a@istruzione.it
mailto:namm29500a@pec.istruzione.it
http://www.scuolamediacante.edu.it/




 

PRESO ATTO della necessità di individuare degli esperti per la costituzione del gruppo di lavoro  per 

l'orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo intervento "A" e  del gruppo 

di lavoro per il multilinguismo intervento "B"; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTI  gli artt. 2222 e segg. c.c; 

VISTO il “Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti 

esterni” approvato dal Consiglio d’istituto; 

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero 

dell’Istruzione; 

VISTO il proprio bando di selezione  per il gruppo di lavoro prot. n. 1674 del 21/03/2024; 

VISTE le graduatorie provvisorie per il gruppo di lavoro prot. 1952 del 05/04/2024, 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie definitive: 

 

GRADUATORIA - GRUPPO DI LAVORO per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il 

multilinguismo intervento A 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Imperatore Eva 15 

2 Mazzeo Flavia 14 

 

GRADUATORIA - GRUPPO DI LAVORO per il multilinguismo intervento B 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Imperatore Eva 15 

2 Mazzeo Flavia 14 
 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Dott. Paolo IANDOLO 

(documento f.to digitalmente ai sensi del CAD e normativa vigente) 

 


		2024-04-12T12:00:16+0200
	PAOLO IANDOLO




